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Informacion del evento Ernie Coates Track Days Andalucia 2
Circuito Andalucia
Fecha 12/03/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 138
Mejor tiempo del evento 01:53.263
Media del dia 02:19.967
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.957
Tiempo medio grupo prueba 02:29.311
Pilotos en grupo Green 27
Mejor tiempo grupo Green 02:08.982
Tiempo medio grupo Green 02:33.231
Pilotos en grupo Blue 29
Mejor tiempo grupo Blue 01:53.263
Tiempo medio grupo Blue 02:02.595
Pilotos en grupo Red 35
Mejor tiempo grupo Red 02:07.265
Tiempo medio grupo Red 02:15.403
Pilotos en grupo Yellow 38
Mejor tiempo grupo Yellow 02:05.768
Tiempo medio grupo Yellow 02:19.216




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Sreid Blue 01:53.263 [ 01:53.263 | 00:00.000 | 00:26.704 | 00:00.000 | 00:09.331 14
YRuiz Blue 01:53.753 [ 00:00.490 | 00:00.490 | 00:26.213 | 00:00.490 | 00:08.841 21
Eogrady Blue 01:58.264 [ 00:04.511 | 00:05.001 | 00:21.702 | 00:05.001 | 00:04.330 | 27
Togrady Blue 01:58.475| 00:00.210| 00:05.212| 00:21.491 | 00:05.212 | 00:04.119 11
Pwilliams Blue 01:58.509 [ 00:00.033 | 00:05.245] 00:21.458 | 00:05.245 | 00:04.086 15
Dtierney Blue 02:00.514 [ 00:02.005| 00:07.251] 00:19.452 | 00:07.251 | 00:02.080 13
P232272 prueba 02:01.957 [ 00:01.442 | 00:08.694 | 00:18.009 | 00:00.000| 00:27.353| 30
Dmathison Blue 02:02.213 [ 00:00.255 | 00:08.949 | 00:17.754 | 00:08.949 | 00:00.382 9
Rirwin Blue 02:02.330 [ 00:00.117 | 00:09.067 | 00:17.636| 00:09.067 | 00:00.264 13
Ecomerford Blue 02:03.909 [ 00:01.578 | 00:10.646 | 00:16.057 | 00:10.646 | 00:01.314 5
Aclifford Blue 02:03.912 [ 00:00.003 | 00:10.649 | 00:16.054 | 00:10.649 | 00:01.317 3
Jeromino Yellow 02:05.768 | 00:01.855| 00:12.504 | 00:14.199 | 00:00.000 | 00:13.448 13
Jchawke Blue 02:05.854 [ 00:00.086 | 00:12.590| 00:14.113 | 00:12.590| 00:03.258| 30
Ccanny Red 02:07.265 [ 00:01.411 | 00:14.002 | 00:12.701 | 00:00.000 | 00:08.137| 25
Dhoran Red 02:07.447( 00:00.181 | 00:14.183 | 00:12.520 | 00:00.181 | 00:07.956 | 26
Dodonnell Red 02:08.680 [ 00:01.233 | 00:15.417 | 00:11.286 | 00:01.415| 00:06.722 | 28
Dcraig Green 02:08.982 [ 00:00.301 | 00:15.718 | 00:10.985] 00:00.000 | 00:24.249 9
Bkelly Blue 02:09.228 [ 00:00.246 | 00:15.965| 00:10.738 | 00:15.965 | 00:06.633 16
Jburrows Red 02:09.707 [ 00:00.478 | 00:16.443 | 00:10.260 | 00:02.441| 00:05.696 13
Dhorgan Red 02:09.787 [ 00:00.080 | 00:16.523 | 00:10.180 | 00:02.521| 00:05.616 14
Krichardson Red 02:09.791 [ 00:00.003 | 00:16.527 | 00:10.176 | 00:02.525| 00:05.612 | 22
Kgallagher Red 02:09.816 [ 00:00.024 | 00:16.552 | 00:10.151 | 00:02.550 | 00:05.587 9
Lchawke Blue 02:09.866 [ 00:00.050 | 00:16.603 | 00:10.100| 00:16.603 | 00:07.271 13
Sloftus Red 02:10.304 [ 00:00.438 | 00:17.041 | 00:09.662 | 00:03.039 | 00:05.098 | 25
Selliot Red 02:10.520 [ 00:00.215| 00:17.256 | 00:09.447 | 00:03.254 | 00:04.883 15
Mclyde Yellow 02:10.741 [ 00:00.221 | 00:17.477 | 00:09.226 | 00:04.973 | 00:08.475 11
Staylor Red 02:10.932 [ 00:00.191 | 00:17.668 | 00:09.035| 00:03.666 | 00:04.471 26
Amac Red 02:11.068 [ 00:00.136 | 00:17.804 | 00:08.899 | 00:03.802 | 00:04.335| 25
Wsaunderson Red 02:11.156 [ 00:00.088 | 00:17.892 | 00:08.811 | 00:03.890 | 00:04.247| 26
Sdufty Red 02:11.352 [ 00:00.195] 00:18.088 | 00:08.615 | 00:04.086 | 00:04.051 15
Dcarson Yellow 02:11.543 | 00:00.191 | 00:18.279 | 00:08.424 | 00:05.775| 00:07.673 | 25
Mtatchell Red 02:11.668 | 00:00.125] 00:18.405] 00:08.298 | 00:04.402 | 00:03.734 11
Toliver Yellow 02:12.847( 00:01.178 | 00:19.583 | 00:07.120 | 00:07.079 | 00:06.369 39
Cgregg Yellow 02:12.918 | 00:00.071 | 00:19.655| 00:07.049 | 00:07.150 | 00:06.297 17
P232238 prueba 02:13.050 [ 00:00.132 | 00:19.787 | 00:06.916| 00:11.093 | 00:16.260 4
Mcarr Red 02:13.123 [ 00:00.072 | 00:19.859 | 00:06.844 | 00:05.857| 00:02.280| 30
Dcoelho Yellow 02:13.448 | 00:00.324 | 00:20.184 | 00:06.519| 00:07.680 | 00:05.768 13
Jeromino2 Yellow 02:13.629 [ 00:00.181 | 00:20.365| 00:06.338 | 00:07.861 | 00:05.587| 25
Rnakamura Yellow 02:14.080 [ 00:00.450 | 00:20.816 | 00:05.887| 00:08.312 | 00:05.136| 39
Sodonovan Green 02:14.243 [ 00:00.163 | 00:20.979 | 00:05.724| 00:05.261 | 00:18.988 | 21
Dglossop Red 02:15.001 [ 00:00.758 | 00:21.737 | 00:04.966 | 00:07.735| 00:00.402 | 21
Tbyrne Red 02:15.024 [ 00:00.022 | 00:21.760 | 00:04.943 | 00:07.758 | 00:00.379 11
Scrossan Red 02:15.384 [ 00:00.360 | 00:22.121 | 00:04.582| 00:08.119 | 00:00.018 16
Rtoner Red 02:15.399 [ 00:00.014 | 00:22.135| 00:04.568 | 00:08.133 | 00:00.004 9
DGomis Blue 02:16.237 [ 00:00.838 | 00:22.973 | 00:03.730| 00:22.973 | 00:13.641 41
Dcasey Red 02:16.281 [ 00:00.044 | 00:23.018 | 00:03.685| 00:09.016 | 00:00.878 12
Mhogan Yellow 02:17.884 [ 00:01.602 | 00:24.620 | 00:02.083 | 00:12.116 | 00:01.332| 33
Aevangelista Yellow 02:18.200 [ 00:00.316 | 00:24.936| 00:01.767 | 00:12.432 | 00:01.015 7
Jcoyle Red 02:18.360 [ 00:00.159 | 00:25.096 | 00:01.607 | 00:11.094| 00:02.956 7
Aderrane2 Yellow 02:18.527 [ 00:00.167 | 00:25.263 | 00:01.440 | 00:12.759 | 00:00.689| 20
Mpress Yellow 02:19.071 [ 00:00.544 | 00:25.807 | 00:00.896 | 00:13.303 | 00:00.145 17
Pparapanos Red 02:19.660 [ 00:00.589 | 00:26.396 | 00:00.307 | 00:12.394| 00:04.256 7
Jennis Green 02:19.679 [ 00:00.018 | 00:26.415| 00:00.288 | 00:10.696 | 00:13.552 | 23
Gmarshall Yellow 02:19.840 [ 00:00.160 | 00:26.576 | 00:00.127 | 00:14.072 | 00:00.623 9
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Pmulvey Yellow 02:20.642 | 00:00.802 | 00:27.379| 00:00.675| 00:14.874 [ 00:01.426 16
Gdavenport Green 02:20.663 [ 00:00.020 | 00:27.400| 00:00.696 | 00:11.681 [ 00:12.567 31
Dmygnal Red 02:20.816 [ 00:00.153 | 00:27.553 | 00:00.849 | 00:13.551 [ 00:05.413 16
Mmoore Yellow 02:21.033 [ 00:00.216 | 00:27.770 | 00:01.066 | 00:15.265 [ 00:01.817 21
Lspence Yellow 02:21.992 [ 00:00.959 | 00:28.729 | 00:02.025| 00:16.224 [ 00:02.776 18
Jleigh Green 02:22.263 | 00:00.270 | 00:28.999 | 00:02.295| 00:13.280 [ 00:10.968 8
Cmcguigan Yellow 02:22.396 | 00:00.133 | 00:29.132| 00:02.428 | 00:16.628 [ 00:03.179 18
Agibson Red 02:22.962 | 00:00.566 | 00:29.698 | 00:02.994 | 00:15.696 [ 00:07.559 1
Rbreathnach Green 02:23.128 | 00:00.165 | 00:29.864 | 00:03.160 | 00:14.145| 00:10.103 24
Theaphy Yellow 02:23.784 | 00:00.656 | 00:30.520| 00:03.816| 00:18.016 [ 00:04.567 21
Dkennedy Green 02:24.505 | 00:00.721 | 00:31.241| 00:04.537 | 00:15.523 [ 00:08.726 15
Toneill Yellow 02:24.881 | 00:00.376 | 00:31.618 | 00:04.914| 00:19.113 [ 00:05.665 14
Jmclernon Yellow 02:25.403 [ 00:00.521 | 00:32.139| 00:05.435| 00:19.635 [ 00:06.186 20
Pjohnston2 Green 02:25.622 | 00:00.218 | 00:32.358 | 00:05.654 | 00:16.640 [ 00:07.609 9
Kmartin Green 02:26.017 | 00:00.395 | 00:32.754 | 00:06.050 | 00:17.035 | 00:07.213 11
Gshaw Green 02:26.032 | 00:00.014 | 00:32.768 [ 00:06.064 [ 00:17.049 | 00:07.199 8
Pheaney Yellow 02:26.620 | 00:00.588 | 00:33.356 | 00:06.652 | 00:20.852 | 00:07.403 21
Kblundell Green 02:27.676 | 00:01.056 | 00:34.412 | 00:07.708 | 00:18.694 | 00:05.555 5
P232274 prueba 02:28.141 | 00:00.464 | 00:34.877 [ 00:08.173 [ 00:26.183 | 00:01.169 14
P232242 prueba 02:28.171 [ 00:00.030 | 00:34.907 | 00:08.203 | 00:26.213 [ 00:01.139 15
Adavenport Red 02:28.697 | 00:00.526 | 00:35.434 | 00:08.730 | 00:21.432 | 00:13.294 7
Wsmith Green 02:29.037 | 00:00.339 | 00:35.773 | 00:09.069 | 00:20.055 [ 00:04.194 22
Saiken Yellow 02:30.044 [ 00:01.007 | 00:36.781| 00:10.077 | 00:24.276 [ 00:10.828 15
Rcoates Red 02:32.715 | 00:02.671 | 00:39.452 | 00:12.748 | 00:25.449 [ 00:17.312 10
P232260 prueba 02:32.721 | 00:00.006 | 00:39.458 | 00:12.754 | 00:30.764 [ 00:03.410 10
Rmartin Green 02:35.221 | 00:02.499 | 00:41.957| 00:15.253 | 00:26.239 [ 00:01.989 12
Smcturk Green 02:35.337 | 00:00.116 | 00:42.074| 00:15.370 | 00:26.355 [ 00:02.106 14
Amaher Green 02:36.660 [ 00:01.322 | 00:43.396| 00:16.692 | 00:27.678 [ 00:03.428 4
Amaher2 Yellow 02:36.672 | 00:00.011 | 00:43.408 | 00:16.704 | 00:30.904 [ 00:17.455 4
Cwalsh Green 02:37.473 | 00:00.801 | 00:44.210| 00:17.506 | 00:28.491 [ 00:04.242 16
Imark Green 02:37.926 | 00:00.452 | 00:44.662 | 00:17.958 | 00:28.944 [ 00:04.694 11
Echerpakhov Green 02:40.869 | 00:02.943 | 00:47.605| 00:20.901 | 00:31.887 [ 00:07.637 16
Pdoyle Green 02:42.050 [ 00:01.181 | 00:48.787| 00:22.083 | 00:33.068 [ 00:08.819 23
Cmccann Green 02:42.800 [ 00:00.749 | 00:49.536| 00:22.832| 00:33.817 [ 00:09.568 10
Ncoates Red 02:42.957 | 00:00.157 | 00:49.694 | 00:22.990 | 00:35.691 | 00:27.554 2
Prockliffe Green 02:43.532 | 00:00.574 | 00:50.268 | 00:23.564 | 00:34.550 | 00:10.300 14
P232241 prueba 02:48.177 | 00:04.645 | 00:54.913 | 00:28.209 | 00:46.219 [ 00:18.866 8
P232243 prueba 02:52.957 | 00:04.779 | 00:59.693 | 00:32.989 | 00:50.999 [ 00:23.646 6
Jcrossett Green 02:53.942 [ 00:00.985 | 01:00.679| 00:33.975| 00:44.960 [ 00:20.711 5
Geoneilly Green 03:00.825 [ 00:06.882 | 01:07.561 | 00:40.857 | 00:51.843 [ 00:27.593 15
Pmccann Green 03:03.074 | 00:02.249 | 01:09.811| 00:43.107 | 00:54.092 [ 00:29.843 9
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